

خودروه‌های لوکس با کدام دلار آمدند؟

به اسنم ایرانی‌ها به کام خارج‌نشینان!

به گزارش ایسنا، در شرایطی که محدودیت منابع ارزی و ضرورت تامین ارز برای کالاهای اساسی، مواد اولیه و نیازهای تولیدی همچنان یکی از مسائل مهم سیاست‌گذار ارزی محسوب می‌شود، حضور خودروهای گران قیمت و سایر کالاهای لوکس در بازار این پرسش را ایجاد کرده که این کالاهای از چه مسیری وارد کشور می‌شوند و ارز مورد نیاز برای واردات آنها از کجا تامین می‌شود؟ در این زمینه دستیار ارزی رئیس کل بانک مرکزی شفاف‌سازی و اعلام کرد که

طرح جدید دور کاری کارکنان دولت که در مراحل پایانی بررسی قرار دارد و احتمالا تا پایان هفته تصویب می‌شود، طبق توضیحات ارائه شده از سوی سازمان اداری و استخدامی، قرار نیست به شکل کامل و برای همه کارکنان اجرا شود، بلکه به صورت «ترکیبی از حضور در محل کار و انجام فعالیت‌ها به صورت غیر حضوری» خواهد بود و مدیر هر دستگاه تشخیص می‌دهد مشمول کدام بخش از کارکنان شود.

به گزارش ایسنا، سازمان اداری و استخدامی کشور در حال تدوین و نهایی سازی شیوه جدید اجرای دور کاری است؛ طرحی که بر اساس توضیحات این سازمان، رویکردی ترکیبی دارد و قرار است متناسب با نوع فعالیت، امکان دور کاری کارکنان تعیین شود. یکی از موضوعات مهم در اجرای ایسن طرح، نحوه تعیین کارکنانی است که امکان دور کاری دارند. بر اساس توضیحات سخنگوی سازمان اداری و استخدامی، تشخیص اینکه چه کارکنانی می‌توانند دور کار باشند و چه افرادی نیاز به حضور در محل کار دارند، در اختیار دستگاه‌های اجرایی قرار خواهد داشت-موضوعی که پیش از این نیز در سازوکار دور کاری دستگاه‌ها وجود داشته است.

–**جزئیات دور کاری جدید در حال چکش کاری**
در واقع، به جای آنکه دور کاری به صورت یکسان برای تمام کارکنان دولت اعمال شود، دستگاه‌ها بر اساس ماهیت فعالیت و نیازهای کاری می‌توانند درباره نحوه حضور کارکنان تصمیم‌گیری کنند. این موضوع به ویژه درباره مشاغلی که ماهیت کارشناسی، پژوهشی و فردی دارند، اهمیت بیشتری دارد.
از سوی دیگر، فعالیت‌هایی که نیازمند تصمیم‌گیری، برگزاری جلسات حضوری، مشورت، همکاری با کار تیمی و پیگیری‌های چندجانبه هستند، همچنان نیازمند حضور کارکنان خواهند بود.
–**دستگاه تشخیص می‌دهد چه کسانی دور کار باشند**

بانک مرکزی هیچ گونه ارزی برای واردات خودرو و اختصاص نداده و واردات خودرو با ارز دولتی و از کانال بانک مرکزی انجام نشده است. مهدی دارابی در پاسخ به اینکه خودروهای موجود در گمرکات و بازار از چه مسیری تامین ارز شده‌اند، به رویه‌ای اشاره کرده که در برخی از کالاهای وارداتی شکل گرفته است؛ به این صورت که کالا ابتدا وارد گمرک می‌شود و پس از تخلیه، با طرح دلایل مختلف و فشار برای ترخیص، فرایند ورود آن به بازار تکمیل می‌شود. به گفته وی، خودروهایی که اکنون در کشور وجود دارند نیز از همین مسیر وارد شده‌اند.این توضیح در شرایطی اهمیت پیدا می‌کند که طی ماه‌های اخیر، هم‌زمان با بحث محدودیت منابع ارزی، حضور خودروهای گران قیمت و سایر کالاهای لوکس در بازار توجه افکار عمومی را به خود جلب کرده است.یکی از استدلال‌هایی که درباره واردات خودرو مطرح شده، استفاده از ارز

ایرانیان مقیم خارج از کشور است؛ یعنی واردکننده بدون استفاده مستقیم از منابع ارزی بانک مرکزی، ارز مورد نیاز خرید خودرو را در خارج از کشور تامین کند و خودرو را به ایران بیاورد.در این خصوص دستیار ارزی رئیس بانک مرکزی معتقد است این موضوع به معنای بی‌اثر بودن چنین وارداتی بر بازار ارز داخلی نیست.او در توضیح این مسئله، یک مسیر اقتصادی مشخص را ترسیم کرده است؛اینکه فردی که در خارج از کشور زندگی می‌کند، ارز خود را در خارج هزینه می‌کند و در مقابل، خودرو وارد ایران می‌شود.اما برای فروش خودرو در داخل، ریال دریافت می‌کند و این ریال برای فردی که خارج از کشور زندگی می‌کند، مطلوبیت چندانی ندارد؛ چراکه فردی که مقیم خارج از کشور است، ریال به دردش نمی‌خورد؛ بنابراین حتما خودرو وارداتی را در ایران می‌فروشد و اصل پول را به ارز تبدیل و از کشور خارج می‌کند!



طرح مدنظر است؛ به این معنا که بخشی از کارها به صورت دور کاری و بخشی به صورت حضوری انجام شود.

–**چه کسانی می‌توانند دور کار شوند؟**

سخنگوی سازمان اداری و استخدامی کشور ادامه داد: همکاری‌هایی که امکان انجام کارهای فردی، کارشناسی، پژوهشی و فعالیت‌هایی از این دست را دارند، می‌توانند دور کار باشند. اما افرادی که فعالیت آن‌ها نیازمند تصمیم‌گیری، مشورت، تشکیل جلسه حضوری، همکاری یا کار تیمی و پیگیری‌های چندوجهی و چندجانبه است، طبیعتا نیاز به حضور خواهند داشت.رحمانیان درباره اینکه آیا اجرای دور کاری به اختیار دستگاه‌های اجرایی واگذار خواهد شد یا اینکه ابلاغیه جدید همه دستگاه‌های دولتی را شامل می‌شود؟ گفت: در ابلاغیه سال ۱۳۸۹ اختیارات به کارگروهی در داخل دستگاه‌ها سپرده شده بود که رئیس یا معاون دستگاه، مدیر فناوری، مدیر مربوطه و معاون نیروی انسانی در آن حضور داشتند و تصمیم‌گیری درباره دور کاری را انجام می‌دادند.وی افزود: این سازوکار در سال ۱۳۹۸ نیز در دوره شیوع کرونا به کار گرفته شد و به خوبی پاسخ داد؛ اکنون نیز تشخیص اینکه چه کسانی می‌توانند دور کار باشند و چه کسانی باید در محل کار حضور داشته باشند، با خود دستگاه‌ها خواهد بود.سخنگوی سازمان اداری و استخدامی کشور تأکید کرد: طرح جدید در مراحل پایانی قرار دارد و پس از نهایی شدن، جزئیات آن اعلام خواهد شد. گفتنی است: دور کاری کارکنان دولت نخستین بار در سال ۱۳۸۹ به صورت رسمی وارد نظام اداری کشور شد و در سال‌های بعد نیز ضوابطی برای اجرای آن در دستگاه‌های اجرایی تعیین شد. تجربه اجرای گسترده دور کاری در دوره شیوع کرونا نیز باعث شد استفاده از ظرفیت فعالیت غیر حضوری در دستگاه‌های دولتی بیش از گذشته مورد توجه قرار گیرد.

احتمال تصویب طرح جدید دور کاری کارکنان دولت که در مراحل پایانی بررسی است؛

دور کاری ترکیبی



است و تشخیص اینکه چه کسانی دور کار شوند، با دستگاه‌های اجرایی خواهد بود.

–**ابلاغ شرایط دور کاری جدید تا پایان هفته**

رحمانیان درباره آخرین وضعیت طرح جدید دور کاری کارکنان دولت، اظهار کرد: این طرح در مراحل پایانی قرار دارد و در حال انجام چکش کاری‌های نهایی است و پیش‌بینی می‌شود در همین هفته در هیات دولت نهایی شود و پس از آن ابلاغ شود.

وی با بیان اینکه هنوز جزئیات طرح نهایی و ابلاغ نشده است، افزود: نمی‌توان پیش از نهایی شدن طرح درباره جزئیاتی که ممکن است تغییر کند، با قطعیت صحبت کرد، اما حالت هیبریدی یا ترکیبی در این

آگهی دعوت از سهامداران محترم شرکت تولیدی کشاورزی سپاهان مرغ (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۱۰۶۵۰ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۳۱۷۲۲۲۴

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت با نمایندگان قانونی آنان دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در ساعت ۱۰صبح مورخ ۱۴۰۵/۷/۱۶ در محل اصفهان شهرستان بر خوار ،بخش حبیب آباد دهستان شاپور آباد ،روستای حق وردی خیابان اصلی کدپستی ۸۳۵۹۱۵۸۴۱ برگزار می گردد حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:

- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی.
- انتخاب بازرسان مالی و علی البدل برای یک سال مالی .
- انتخاب اعضای هیئت مدیره .

۲- بررسی و تصویب ترازنامه و سودوزیان سال مالی منتهی به ۱۴۰۳/۱۲/۲۹ و ۱۴۰۴/۱۲/۲۹.

۴- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی هاو دعوت نامه های شرکت.

۶- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع می باشد.

هیئت مدیره

تاریخ انتشار: ۱۴۰۵/۷/۵

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده (نوبت دوم)

جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت دوم **شرکت تعاونی منحلۀ اعتبار خاتم الانبیاء کار گران فنی** راس ساعت ۱۰صبح روز جمعه مورخ ۱۴۰۵ مهر ماه ۱۴۰۵ در محل دفتر تعاونی واقع در خیابان شیخ بهایی، ساختمان پیمان بر گزار می گردد. لذا از کلیه اعضاء دعوت می شود با در دست داشتن کارت و با دفتر چه ضمیمت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانند و یا وکیل /نماینده خود را کتبا معرفی نمایند.

ضمنا به اطلاع می رسانند که به موجب ماده ۱۹ آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی، تعداد آراء و کالتی هر عضو حداکثر ۳ رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی، می بایست به همراه نامه نمایندۀ خود حداکثر تا تاریخ:۱۴۰۵/۰۷/۱۶ در محل دفتر شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت و تأیید وکالت، بر که ورود به مجمع را در یافت دارند.

دستور جلسه:

- بررسی واتخاذ تصمیم در خصوص فروش مغازه و دفتر تعاونی.
- بررسی واتخاذ تصمیم در خصوص نحوه و شرایط فروش املاک مذکور.

هیئت تصفیه شرکت تعاونی منحلۀ اعتبار خاتم الانبیاء کار گران فنی

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت بتافر آیند شیمی (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۸۳۹ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۴۹۰۸۹۶

بدین وسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت می گردد در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت که در ساعت ۱۰صبح مورخ ۱۴۰۵/۷/۱۶ در محل قانونی شرکت تشکیل می شود حضور به هم رسانند.

آدرس محل شرکت: استان اصفهان، شهرستان مبارک، بخش گر کن جنوبی، دهستان نور آباد، روستا منطقه صنعتی مبارک، خیابان اصلی اول، خیابان یازدهم، پلاک ۲۴، طبقه همکف، کد پستی ۸۴۸۶۱۳۶۵۶۱

دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده ساعت ۱۰صبح:

- مبنی بر ۱- انتخاب اعضاء هیئت مدیره و بازرسین و تصویب تراز مالی سال ۱۴۰۴ و انتخاب روز نامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت

هیئت مدیره شرکت

تاریخ انتشار: ۱۴۰۵/۷/۵

آگهی مزایده

مجمع مسکونی پز شکان مشتاق قصد واگذاری و بهره برداری از استخر و کافه تریا و فروشگاه داخل استخر و سالن بدن سازی مجتمع، از طریق مزایده به صورت اجاره ثابت به پیمانکار واجد صلاحیت را دارد. متقاضیان دارای صلاحیت حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۵/۷/۲۵ فرصت دارند در ساعات اداری با مراجعه حضوری به دفتر مجتمع پز شکان واقع در خیابان مشتاق سوم خیابان عارف اسناد مزایده را دریافت کنند.

تلفن ثابت: ۰۳۱۳۶۳۸۴۷۴

هیئت مدیره مجتمع مسکونی پز شکان مشتاق

تاریخ انتشار: ۱۴۰۵/۷/۲۷

آگهی مزایده

–**کد فرسخان پاکه ملی منقضا:** ۱۰۵۳۲۱۸۸

–**مهلت زمان دریافت اسناد از سایت:** تا ساعت ۸:۰۰ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۷/۱۲

–**مهلت بازگذاری مدارک ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه مطابق دعوتنامه در سامانه ستاد:** ساعت ۰۸:۰۰ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۷/۲۷

–**بازگشایی پاکات و ارجاع به کمیته فنی بازرگانی:** ساعت ۱۰:۴۰ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۷/۲۷

–**بازگشایی پاکات پیشنهاد مالی:** ساعت ۱۱:۳۰ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۸/۱۸

–**به منظور شرکت در این مناقصه:** داشتن کد (خدمات عمومی) ۷ و (امور تاسیساتی) از سازمان تعاون، کار و رفاه اجتماعی الزامی می باشد.

–**مبلغ برآورد مناقصه:** ۳۰۸۵۶.۵۷۴.۷۲۲ ریال

–**مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار:** ۳۱.۴۴۰.۲۸.۲۷۷ ریال

–**آدرس:** شرکت گاز استان اصفهان واقع در خیابان چهارباغ بالا- روبروی مجتمع پارک- امور پیمانها

جهت دریافت اطلاعات بیشتر با کارشناسان مربوطه (۲۸۱۳۲۷۵۹ و ۳۸۱۳۲۷۴۲) (۰۲۱) تماس حاصل نمایید.

شماره فکس: ۳۸۱۳۲۹۱۴-۰۲۱ جهت دریافت اطلاعات در تبط یا دفترچه ارزیابی کیفی با شماره تلفن: (۲۸۱۳۲۳۲۷) (۰۲۱) تماس حاصل نمایید.

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه مرکز تماس: ۰۲۱-۴۱۹۱۴

گزارش

نسل فردا گزارش می دهد:

دوراهی باخت – باخت اقتصاد آمریکا پیش روی ترامپ!

سعيدة اسکندري / گروه تحريريه news@naslefarda.net

به گزارش خبرنگار اقتصادی نسل فردا؛ همزمان با نزدیک‌شدن انتخابات میان‌دوره‌ای کنگره آمریکا، اضطراب دونالد ترامپ و متحدانش در حزب جمهوریخواه نیز اوج‌گیری قابل توجهی پیدا می‌کند. آن‌ها که به دلیل تبعات منفی جنگ‌افروزی آمریکا علیه ایران و البته طیفی از سیاست‌های ناکام در جهان و آمریکا، با فشارهای فزاینده‌ای رو به رو هستند، احتمال شکست خود در انتخابات میان‌دوره‌ای کنگره را بیش از پیروزی ارزیابی می‌کنند. اساسا به همین دلیل هم بود که شاهد بودیم مدتی قبل، ترامپ در یک پیشنهاد عجیب تأکید کرد که اگر جمهوریخواهان در انتخابات مذکور پیروز شوند، به بزرگسال آمریکایی از سوی دولت آمریکا پاداش ۵هزار دلاری دریافت خواهد کرد! موضوعی که به اذعان بسیاری از رسانه‌ها و تحلیلگران آمریکایی، نمودی عینی از سواستفاده ترامپ از موقعیت حقوقی خود و البته پیشنهاد رشوه به مردم آمریکا است. با این همه، یکی از مولفه‌های مهمی که در وضعیت کنونی به اقتصاد آمریکا فشار وارد می‌کند و تحت تاثیر جنگ‌افروزی علیه ایران، به نقطه بحرانی کنونی برای ترامپ و متحدانش رسیده، قیمت گازوئیل در آمریکا است. بر پایه گزارش‌های رسمی، قیمت هر گالن گازوئیل در آمریکا در شرایط کنونی از ۶ دلار ۴۰ سنت عبور کرده است. عددی که بیشترین میزان ثبت‌شده در کال تاریخ آمریکا است. حال برخی صاحب‌نظران می‌گویند هیچ بعید نیست دولت ترامپ با ممنوع کردن صادرات گازوئیل تا بر گزارى انتخابات میان‌دوره‌ای کنگره آمریکا، تلاش کند تا قیمت سوخت را پایین بکشد و تا حدی، آرامش را به اقتصاد آمریکا تزریق کند. با این حال، این معادله از دو منظر برای ترامپست‌ها مفید نیست و یک بازی باخت-باخت را برای او‌ها به ذهن متبادر می‌کند. اول اینکه اگر صادرات گازوئیل از سوی آمریکا ممنوع شود، این بدان معناست که قیمت گازوئیل در جهان اوج‌گیری قابل توجهی پیدا خواهد کرد. این مساله بر وجهه بین‌المللی آمریکا و موقعیت آن نزد متحدانش اثر گذارى به شدت منفى خواهد داشت. از یاد نبریم که همین حالا شماری از کشورهای اروپایی نظیر آلمان، فرانسه و انگلیس، با رگوردرنزی قیمت گازوئیل در خاک خود رو به رو شده‌اند.

آگهی دعوت شرکت تجهیز گستران بازار ابزار Iraq (سهامی خاص) ثبت شده بشماره ۵۳۷۱۷۱ شناسه ملی ۱۴۰۰۸۱۱۸۹۹۱

از کلیه اعضاء وسهامداران محترم دعوت به عمل می آورد که در جلسه مورخ ۱۴۰۵/۷/۱۹ ساعت ۱۶به نشانی: استان تهران، منطقه ۱۱، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، محله میدان حسن آباد، خیابان سی تیر، خیابان امام خمینی (ره)، پلاک ۴۷، ساختمان ابزار Iraq تهران، طبقه اول، واحد ۲۲۴ کدپستی: ۱۳۲۷۲۸۲۹۲جهت اتخاذ تصمیمات ذیل حضور به هم رسانید.

دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۴۰۵/۰۷/۱۹ ساعت ۱۶:

۱- انتخاب اعضاء هیئت مدیره ۲- انتخاب بازرسین قانونی شرکت اعم از اصلی و علی البدل

۳- تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی منتهی به پایان اسفند ماه ۱۴۰۴

آگهی مزایده شماره ۱۴۰۵/۶

شرکت مخابرات ایران – منطقه یزد در نظر دارد: حدود ۲۰تن انواع ضایعات آهن در یک بخش از طریق مزایده به فروش برساند. متقاضیان شرکت در مزایده جهت کسب اطلاعات بیشتر به آگهی مزایده در سایت شرکت مخابرات ایران www.TCI.ir و منطقه یزد به آدرس: yazd.tci.irمراجعه نمایند.

مدیریت مالی و پشتیبانی – مخابرات منطقه یزد

نوبت اول

آگهی استفاده از حق تقدم موضوع ماده ۱۶۹ لایحه اصلاحی قانون تجارت شرکت آرام مهم نور (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۶۱۶۴۶۶ و شناسه ملی ۱۴۰۰۸۰۲۸۲۴۶

در راستای مصوبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۶/ ۰۶/ ۱۴۰۵ مبنی بر افزایش سرما به ورعایت ماده ۱۶۹اصلاحی قانون تجارت بدینوسیله به اطلاع کلیه صاحبان سهام شرکت میرساند مقرر گردیده سرمایه شرکت از مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ریال تا مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۵۰۰ریال (منقسم به ۰۰۰/۰۰۰ سهم ۱۰/۰ریالی) از طریق مطالبات حال شده سهامداران و طلبکاران و از محل صدور سهام جد ید افزایش یابد و هر یک از سهامداران که تمایل به حضور در افزایش سرما به را دارند بایستی حداکثر ظرف مدت ۶۰روز از تاریخ نشر آگهی جهت خرید سهام ناشی از افزایش سرما به به نسبت سهام خویش هر سهم ۴۹سهم در شرکت هر یک سهم به ارزش ۰۰۰/۰۰۰ریال (از طریق مطالبات حال شده) و به آدرس شرکت به نشانی اصفهان منطقه صنعتی دولت آباد، خیابان حسام دولت آبادی، کارگاه اول سمت راست کد پستی کارگاه: ۸۳۴۱۶۵۷۷۵۳ جهت طلب خود مراجعه و اقدام نماید. لازم به ذکر است چنانچه در پایان مهلت مقرر هر یک از سهامداران نسبت به خرید سهام ناشی از افزایش سرما به واستفاده از حق تقدم خویش اقدام ننمایند هیئت مدیره مجاز خواهد بود در صورت لزوم حق تقدم های استفاده نشده بابت افزایش سرما به را به هر یک از سهامداران یا غیر سهامداران که تمایل به خرید سهام دارند واگذار نماید و این انصراف به منزله سلب حق تقدم خویش در خرید سهام ناشی از افزایش سرما به می باشد.

هیئت مدیره

فراخوان آگهی مناقصه عمومی از طریق ارزیابی کیفی فشرده

شرکت گاز استان اصفهان، در نظر دارد جهت موضوع زیر: **موضوع: تامین نیروی انسانی، خودرو و تجهیز ات جهت انجام عملیات امداد، نگهداری و تعمیرات تأسیسات گازرسانی شامل خطوط تغذیه و توزیع، ایستگاههای تقطیل فشار، حفاظت از رنگ، خدمات کنتور خوانی، توزیع صورتحساب توزین، وصول مطالبات و خدمات عمومی در سطح شهرستان بر خوار و نواحی به شماره فراخوان (۱۳۸۰۰۰۰۶۱۳۸۰۰۰۰۰۶۲۰۵) از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir، از طریق ارزیابی کیفی فشرده برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه اسناد ارزیابی کیفی و پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت استناد انجام خواهد شد. تذکر: با توجه به ارزیابی کیفی فشرده (یکبارچه) در این مناقصه، لازم است مناقصه گران نسبت به دریافت، تکمیل، مهر و امضاء الکترونیک و بارگذاری اسناد ارزیابی کیفی اقدام نمایند و همزمان مدارک لازم برای بارگذاری در پایگاهتای الف، ب و ج را نیز مطابق دعوتنامه صادره مهر و امضای الکترونیک نموده و حداکثر تا تاریخ مشخص شده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت بارگذاری نمایند.**

– **کد فراخوان پاکه ملی منقضا:** ۱۰۵۳۲۱۸۸

– **مهلت زمان دریافت اسناد از سایت:** تا ساعت ۸:۰۰ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۷/۱۲

– **مهلت بازگذاری مدارک ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه مطابق دعوتنامه در سامانه ستاد:** ساعت ۰۸:۰۰ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۷/۲۷

– **بازگشایی پاکات و ارجاع به کمیته فنی بازرگانی:** ساعت ۱۰:۴۰ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۷/۲۷

– **بازگشایی پاکات پیشنهاد مالی:** ساعت ۱۱:۳۰ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۸/۱۸

– **به منظور شرکت در این مناقصه:** داشتن کد (خدمات عمومی) ۷ و (امور تاسیساتی) از سازمان تعاون، کار و رفاه اجتماعی الزامی می باشد.

– **مبلغ برآورد مناقصه:** ۳۰۸۵۶.۵۷۴.۷۲۲ ریال

– **مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار:** ۳۱.۴۴۰.۲۸.۲۷۷ ریال

– **آدرس:** شرکت گاز استان اصفهان واقع در خیابان چهارباغ بالا- روبروی مجتمع پارک- امور پیمانها

جهت دریافت اطلاعات بیشتر با کارشناسان مربوطه (۲۸۱۳۲۷۵۹ و ۳۸۱۳۲۷۴۲) (۰۲۱) تماس حاصل نمایید.

شماره فکس: ۳۸۱۳۲۹۱۴-۰۲۱ جهت دریافت اطلاعات در تبط یا دفترچه ارزیابی کیفی با شماره تلفن: (۲۸۱۳۲۳۲۷) (۰۲۱) تماس حاصل نمایید.

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه مرکز تماس: ۰۲۱-۴۱۹۱۴

نوبت اول

شناسه آگهی: ۲۲۸۶۳۲۷